
UCHWAŁA NR IV/30/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
powiatowej nr 2449P we Wierzenicy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 
260 z późniejszymi zmianami2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 2449P na wysokości:
a) działki o nr ewidencyjnym 34/24, obręb Wierzenica, dla kierunku Kobylnica - Wierzenica,
b) działki o nr ewidencyjnym 23/12, obręb Wierzenica, dla kierunku Wierzenica - Kobylnica.

2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określoną 
w ust. 1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz.U. 2013 poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2013 r. poz. 843, 1446, 1543, z 2014 r. poz. 659.

Id: D83F7C10-D80D-47F9-BF1B-D9AD40D2024A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/30/2014

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Lokalizacja przystanków

Id: D83F7C10-D80D-47F9-BF1B-D9AD40D2024A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r
poz. 260 ze zm.) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie
uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to
uwzględnia zarząd drogi; o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazane w uchwale lokalizacje wynikają z wniosku mieszkańców wskazującego na
daleką drogę dojścia (szczególnie dzieci) z miejsca zamieszkania do aktualnego przystanku
zlokalizowanego przy pl. A. Cieszkowskiego we Wierzenicy.

Id: D83F7C10-D80D-47F9-BF1B-D9AD40D2024A. Podpisany Strona 1




